
藤岡多野医師会  

～地域包括ケアシステム講座～  
 

日 時： 2023 年 9 月 29 日 （金）19：30～20：30 

 

【特別講演】   

 

座   長: すぎやまメディカルクリニック  院長  杉山 博之 先生   

 

『 いのちの視点で考えるまちづくり  

～人生の最期に寄り添う医療・介護を考える～ 』 

 

 

講   師:  医療法人 徳養会 沼口医院 院長   

沼口 諭 先生 

 

 

 

〇ご視聴を希望される先生は、本紙裏面にてお申込みをお願いいたします。 

 

〇当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。 

また、ログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報および 

医学・薬学に関する報提供のために利用させていただくことがございます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

共催：藤岡多野医師会 / 第一三共株式会社 

Web 配信 

 



藤岡多野医師会  

～地域包括ケアシステム講座～ 
 

日時：2023 年 9 月 29 日 （金）19：30～20：30 

 

Web 配信ご参加申込書 
 

① Fax による申し込み〆切：9/27（水） 

 
FAX：027-326-7726 

② メールによる申し込み〆切：9/27（水） 

下記の二次元コード もしくは、メールアドレスより、お申し込み下さい。  

【二次元コードでお申し込み】                            
① お手持ちのスマートフォン等で二次元コードを読み取って下さい。  

② お申し込み用のフォームが起動します。必要事項をご記入の上、登録をお願い申し上げます。 

後日、事務局よりご招待メールが送信されます。       

【メールでのお申し込み】                                

お申し込みメールアドレス：sato.naohisa.jf@daiichisankyo.co.jp 

 

 

＜事務局＞第一三共株式会社 高崎営業所  佐藤 直久（TEL 080-1033－4408） 

Web 配信 

 


